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Niveau R+3

Appartement n°25 - Lot de copro n°54

TOTAL PRIVATIF

SURFACE HABITABLE

  Balcon

Type T2

  Dégagement

  Séjour / cuisine

  Entrée

  Salle d'eau

  WC

  Chambre 1

  Chambre 2

  Chambre 3

47.5 m²

  Garage

  Chambre 4

2

TV

H S

Faux plafond
GTL Dispositif luminaire Applique Interrupteurs

Prise TV/FM/SAT
Prise RJ45Moniteur vidéo

Prise

Détecteur incendie
Bouton poussoir

Attente
Commande volet roulant

Construction de 39 logements collectifs
79 rue Dumont d'Urville - 76600 LE HAVRE

Nota : La surface des placards est comprise dans la surface de la pièce où elle se situe, son aménagement reste optionnel (portes, aménagement intérieur...). Les équipements de cuisine ne sont que suggestion de présentation et ne sont en aucun cas contractuels.
Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan, en fonction des nécessités techniques ou administratives de la réalisation, tant ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement et les hauteurs de seuil pour l'accès aux balcons, terrasse, loggias.
Les surfaces indiquées sont approximatives, les retombées, faux-plafonds ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif. Les plantations éventuelles ne sont pas contractuelles.

Plan de repérage

Date 31/08/20 PLAN DE VENTEFormat A4
Ech. 1/100e

Légende :
A/E LL : Lave linge
A/E LV : Lave vaisselle

SS : Sèche serviettes
F : Fenêtre
PF : Porte fenêtre

GTL 60x25GTL 60x25

Cloisondémontable (PMR)

N

Radiateur

- m²

- m²

- m²

11.4 m²

1.2 m²

5 m²

- m²

23.6 m²

6.3 m²

2.5 m²

- m²

2.5 m²

  Séjour / cuisine

  Balcon

  Chambre 1

  Salle d'eau

  WC

 Entrée

3.51

7
.
6
0

1
.
5
7

3.87

3
.
3
2

1.51

4
.
1
0

2.80

1
.
6
5

0.72

2.10

1
.
2
0

  PF

  F

PL
en option

 Frigo
Plaque
+ four

Evier 2 cuves
+ égouttoir 120 * 60

Maîtrise d'ouvrage

SCCV Résidence Nouvelle Vague
10 Rue de Bel Air

44000 NANTES
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